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WPROWADZENIE

Niniejszy raport dotyczy wynikdw badania oceniajgcego jako$¢ ksztatcenia w trybie zdalnym
przeprowadzonego na UAM.

Badanie przeprowadzono w okresie od 1.03 do 14.03.2021 r.

W raporcie przedstawiono wyniki ankiety przeprowadzonej wsrédd studentéw I i II stopnia
studiujacych w trybie stacjonarnym.

Metodologia badania

Badanie skierowane zostato do wszystkich studentéw studidow stacjonarnych. Wypowiedzi miaty
charakter dobrowolny i anonimowy.

Badanie zostato zrealizowane za pomocg programu ankietujgcego ,,Ankieter”.

Ankieta w wersiji elektronicznej, do samodzielnego wypetnienia, byta dostepna w systemie USOS oraz
pod linkiem ankieter.amu.edu.pl. Kazdy student mogt tylko raz wypetni¢ ankiete.

Zastosowany podziat danych

—

. UAM - dane dla ogétu studentdw studiow stacjonarnych UAM, bez podziatu na stopnie.

. Dane dla ogétu studentéw studidw stacjonarnych UAM w podziale na stopnie.

3. Dane dotyczace wydziatdw zostaty przedstawione w osobnych raportach i przekazane wiadzom
dziekanskim poszczegdinych Wydziatéw UAM.

N

Techniki analizy danych i sposdb prezentacji wynikow

1. Rozktad procentowy odpowiedzi na dane pytanie w postaci poziomych wykreséw stupkowych:
kolorem czerwonym oznaczone sg zwykle opinie zdecydowanie negatywne
kolorem rézowym - oceny raczej negatywne
kolorem zdttym - oceny $rednie
kolorem jasnozielonym - odpowiedzi raczej pozytywne
kolorem ciemnozielonym odpowiedzi zdecydowanie pozytywne.

. (N) - Liczba respondentdw, ktorzy udzielili odpowiedzi na pytanie.

. (N*) - Liczba respondentéw, ktorzy udzielili odpowiedzi innej niz ,,nie wiem” i ,,nie dotyczy”.

4. Odchylenie standardowe (SD) - miara zmiennosci informujgca o rozrzuceniu wartosci wokot
Srednie;j.

5. Srednia - oznacza $rednig arytmetyczng liczb przypisanych poszczegdinym odpowiedziom.

w N

Informacje dodatkowe
Réznice w liczebnosciach (N) i (N*) ogdtu studentéw odpowiadajgcych na dane pytanie wynikajg z
mozliwosci przechodzenia do kolejnych pytan bez koniecznosci udzielania/zaznaczania odpowiedzi.
Z powodu zaokraglen wyniki w przypadku niektorych pytan nie sumujg sie do 100%.

W tegorocznym raporcie, podobnie jak w zesztym roku, na wykresach obrazujgcych rozkiad
odpowiedzi uwzgledniono kategorie ,nie wiem” ze wzgledu na fakt znaczacej liczby oséb, ktére ja
wybieraty.

Podobnie jak w latach ubiegtych odpowiedz ta nie jest brana pod uwage przy obliczeniach $redniej.



FREKWENCJA
Udziat studentéw w podziale na stopnie
W badaniu wzieto udziat 187 studentdéw z 1154 wszystkich studentow stacjonarnych studiujacych na

Wydziale Biologii, co stanowi 16%. Wiekszym zainteresowaniem badanie cieszyto sie wsrdd
studentéw I stopnia - ankiete wypetnito 19% studentdéw.

v

16% (N=187)

| st.

19% (N=147)

Il st.

11% (N=39)

Udziat w badaniu studentéw poszczegdlnych kierunkdw/specjalnosci*

Biotechnologia

38% (N=71)

Biologia

26% (N=48)

Biologia i zdrowie cztowieka

Ochrona $rodowiska _9% (N=16)
-4% (N=8)
-3% (N=6)

-3% (N=6)

Biotechnologia, studia w jezyku angielskim -3% (N=5)

12% (N=22)
Bioinformatyka

Odmowa odpowiedzi

Biotechnology

Biologia, profil praktyczny .2% (N=4)



SREDNIA OCEN

Srednia ocen z egzaminéw na podstawie deklaracji uczestnikéw (z wytaczeniem  studentow
pierwszego roku studiéw I stopnia i studidw jednolitych magisterskich). Zrodto: odpowiedzi na
pytanie: "Jaka byta P. $rednia ocen z egzamindw w poprzednim roku akademickim?" (pytanie z
zamknietg skalg odpowiedzi).

30
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©

I 25imniegj 2,51-3,00 3,01-3,5 3,51-4,00 4,01-4,50 B 4511 wiecej
45% 44%
24%
21% 21%
16%
14¢
12°
2% 2%
WB (N=121) | st. (N=82)

Nie wiem / Nie dotyczy

46%

31%

18%

5%

Il st. (N=39)



I. OCENA OGOLNA UCZELNI

I.1. Jak ogodlnie ocenia P. jako$¢ zaje¢ prowadzonych w semestrze zimowym w biezgcym roku
akademickim?

I 5 (Bardzo dobra) 4 (Dobra) 3 (Dostateczna) I 2 (Niedostateczna) Sr Me SD N
WB - 51% 32% - 362 40 0767 187
I st. - 51% 31% - 359 40 078 147
Il st. - 49% 36% |/o 372 40 0714 39

I.2. Czy dostrzegt/a P. zmiane jakosci zaje¢ w poréwnaniu z semestrem letnim poprzedniego roku
akademickiego?

Na wykresie uwzgledniono jedynie tych studentow, ktorzy studiujg na roku wyzszym niz pierwszy.

B Zdecydowanie sig poprawita B Zdecydowanie sig¢ pogorszyta
Raczej sig poprawita Brak zmian
Pod pewnymi wzgledami si¢ poprawita, pod innymi pogorszyta Nie wiem / Nie dotyczy N
Raczej sig pogorszyta
Il st. - 50% 29% % 1% 14



II. JAKOSC ZAJEC
II. W skali od 5 do 1 prosze oceni¢ nastepujgce elementy dotyczace ksztatcenia na P. kierunku

studiow:
I1.1. Dostosowanie form pracy zdalnej do przekazywanych tresci

A *
I Bardzo Zle Nie wiem Me SD N N

B Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle
WB - 40% 32% 10%l 345 40 1.016 187 186
I'st. - 39% 31% 10%. 342 40 1039 147 146
Il st. - 44% 31% 10%|/o 354 40 0929 39 39

I1.2. Przydatnos$¢ materiatdw dydaktycznych udostepnianych przez prowadzacego

- Me SD N N*

I Bardzo Zle Nie wiem

B Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle
WB _ 39% 20% 6%|m% 389 40 1.002 187 183
| st. _ 39% 19% 8% I’/&% 3.85 40 1.026 147 143
Il st. _ 38% 23% l/o 405 4.0 0.904 39 39

I1.3. Poziom merytoryczny zajec

“ Me SD N N*

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle I Bardzo zle Nie wiem

WB _ 45% 22% 7%' 384 40 0928 187 187
I st. _ 45% 22% 5%'% 386 40 0926 147 147
Il st. _ 44% 21% 18% 377 40 0946 39 39

11.4. Efektywno$¢ uczenia sie w trybie zdalnym

“ Me SD N N*

Raczej zle I Bardzo zle Nie wiem

B Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio

WB - 18% 30% 22% - 273 30 1229 187 186
I st. - 14% 30% 26% - 265 301208 147 146
Il st. - 31% 28% 10%- 300 301281 39 39



I1.5. Mozliwos¢ interakcji z prowadzacym podczas zaje¢ w formie zdalnej

“- Me SD N N*

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle B Bardzo Zle Nie wiem

WB - 35% 27% 10%l 358 40 1098 187 187
I'st. - 37% 27% 12% . 354 40 1096 147 147
Il st. _ 28% 31% 5°/I 374 401103 39 39



III. METODY OCENIANIA
III. W skali od 5 do 1 prosze oceni¢ nastepujace elementy dotyczace ksztatcenia na P. kierunku

studiow:
II1.1. Dostosowanie form i metod biezacej oceny postepdw w nauce do zaje¢ w trybie zdalnym

- Me SD N N*

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle B Bardzo Zle Nie wiem

WB - 39% 25% 15% .3% 338 40 1076 187 182
I st. - 39% 25% 16% .2% 333 40 1093 147 144
Il st. - 38% 26% 13% I/o5% 354 40 1003 39 37

II1.2. Dostosowanie form egzamindw / zaliczen do zaje¢ w trybie zdalnym

- Me SD N N*

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle I Bardzo zle Nie wiem

WB - 36% 27% 14% . 343 40 1.106 187 186
I'st. - 39% 24% 16% . 341 40 1108 147 146

Il st. _ 23% 38% 10%. 349 3.0 1.106 39 39

I11.3. Sprawiedliwo$¢ sposobu oceniania

“ Me SD N N*

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle I Bardzo zle Nie wiem

WB 39% 24% 1% - 348 40 1137 186 184
I st. 41% 21% 12% - 348 40 1155 146 144
Il st. 28% 36% 10% . 349 301083 39 39




IV. NAUCZYCIELE AKADEMICCY
IV. W skali od 5 do 1 prosze oceni¢ nastepujgce elementy dotyczace ksztatcenia na P. kierunku

studiow:
IV.1. Kompetencje merytoryczne nauczycieli akademickich

- Me SD N N*

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle B Bardzo zle Nie wiem

WB 42% 5%24@ 440 50 0727 187 187
I'st. 39% 5%3*, 439 50 0770 147 147
Il st. 51% 3% 444 40 0545 39 39

IV.2. Kompetencje dydaktyczne nauczycieli akademickich w zakresie wykorzystania narzedzi do

ksztatcenia zdalnego

“ Me SD N N*

Nie wiem

B Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczejzle [ Bardzo Zle
WB - 48% 27% 9% I/O 361 40 0920 187 187
I st. - 47% 27% 10%[ 358 40 0954 147 147
Il st. - 49% 31% 5% 374 40 0775 39 39

IV.3. Zaangazowanie nauczycieli w prace dydaktyczng (terminowe odbywanie zaje¢ online,
punktualnos¢, dostepnos¢ na dyzurach online)

“- Me SD N N*

Raczejzle [l Bardzo Zle Nie wiem

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio

WB _ 30% 16% e%l 414 40 0968 187 184
I'st. _ 30% 17% 7%| 409 401003 147 145
Il st. _ 31% 13% 3%% 434 50 0804 39 38




studiow:

V. WSPARCIE I INFRASTRUKTURA
V. W skali od 5 do 1 prosze oceni¢ nastepujace elementy dotyczace ksztatcenia na P. kierunku

V.1. Wsparcie nauczycieli prowadzacych zajecia

I Bardzo dobrze

o I

V.2. Wsparcie prodziekana ds. studenckich

I Bardzo dobrze

WB

| st.

Il st.

Raczej dobrze Srednio

Raczej dobrze Srednio

15% 6% 3°l,
17% 4%3'%
8%  13% 5%.

- Me SD N N*

Raczej zle B Bardzo Zle Nie wiem
13% 3°l/«.e% 402 40 0923 187 176
14% 3°,|05% 396 40 0944 147 139
33% 13% 3% 8% 428 40 0803 39 36

Raczej zle I Bardzo Zle

52%

54%

46%

V.3. Wsparcie pracownikéw dziekanatu / BOS-u

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio
o I
Il st.

V.4. Wsparcie Samorzadu Studenckiego

I Bardzo dobrze

WB

| st.

Il st.

Raczej dobrze Srednio

9% 4%4°/.
7% 3*’/3‘.
10% 8% 8%.

Raczej zle I Bardzo Zle

12% 5%.4,
14% 5°/l

20%

22%

18%

Raczej zle B Bardzo Zle

59%

61%

54%

10

- Me SD N N*

Nie wiem

398 40 1192 187 90
404 40 1130 147 68
371 4.0 1.350 39 21

“ Me SD N N*

Nie wiem

407 4.0 1138 187 150

399 40 1153 147 115

8% 5%'% 13% 432 50 1.049 39 34

“ Me SD N N*

Nie wiem

374 40 1463 187 77
3.81 45 1491 147 58
350 4.0 1.384 39 18



V.5. Wsparcie psychologiczne oferowane przez Poradnie Rozwoju i Wsparcia Psychicznego

I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle I Bardzo zle Nie w;r; Me SD N N*
WB '6‘74%3"% 86% 3.07 3.0 1.303 187 27
| st. Iﬂ%%‘i) 89% 3.19 3.0 1.285 147 16
Il st. . 10% 5°/l 74% 280 30 1327 39 10
V.6. Dostep do zasobow bibliotecznych
I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle I Bardzo zle Nie w;.e‘v;l Me SD N N*
wB - 20% 17% 5%- 33% 350 40 1275 187 125
I st. - 18% 18% 5%- 34% 347 40 1285 147 97
Il st. - 23% 15% 5%- 3% 356 40 1257 39 27
V.7. Funkcjonalnos$¢ uzywanych platform MS Teams / Moodle
I Bardzo dobrze Raczej dobrze Srednio Raczej zle I Bardzo zle Nie w;;r_n Me SD N N*
wB _ 55% 16% 'x, 396 40 0841 187 185
I st. - 56% 16% 2@'% 394 40 0845 147 145
v IIE st we Boaos a00s2 wm
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VI. PROBLEMY/KORZYSCI

VI.a. Prosze wskazaé, co byto dla P. najwiekszym problemem w trakcie nauki zdalnej w semestrze
zimowym?

UAM

niska / staba motywacja do nauki | 62 %
brak kontaktu bezposrednieqo N 55%
OGNz NI O O Gz (T OO e ———— 4%
komputerem, Internetem itp.)
zbyt duzy nakiad pracy I 36 %
egzaminy / zaliczenia w formie zdalnej IEEEEEEEGEGEGEGEG—_—_———— 18%
inne — jakie?  IEE— 17 %

uzycie réznorodnych platform w trakcie s 16%
nauki zdalnej

zbyt maly naktad pracy 4% mmm | iczba wszystkich odpowiedzi: 187

Studia I stopnia

niska / staba motywacja do nau ki | 65 %0
brak kontaktu bezposredniego I 57 Yo
OGNz NI O O Gz (T O 2 o 44 %
komputerem, Internetem itp.)
zbyt duzy naktad pracy I 36 %
inne — jakie? I 17 %
egzaminy / zaliczenia w formie zdalne] G 17 %

uzycie réznorodnych platiorm W lraKCie o 15%,
nauki zdalnej

zbyt maly naktad pracy 3% == | iczba wszystkich odpowiedzi: 147

Studia II stopnia

niska / staba motywacja do nauki | 51 %
brak kontaktu bezposredniego I 46 %
ograniczenia techniczne (problemy z o
. I — 44 %o
komputerem, Internetem itp.)
zbyt duzy naktad pracy I 33%
egzaminy / zaliczenia w formie zdalnej I 23 %
uzycie roznorodnych platform w trakcie s 0| %
nauki zdalnej
inne — jakie? I 18%

zbyt maty naktad pracy I 8% mmm | iczba wszystkich odpowiedzi: 39
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VI. PROBLEMY/KORZYSCI

VI.b. Prosze wskazac, co byto dla P. najwiekszg pomocg lub korzyscig w trakcie nauki zdalnej w

semestrze zimowym?

mozliwo$¢ nauki w dogodnym dla siebie
czasie

dostepnos$¢ materiatow dydaktycznych w
postaci cyfrowej

egzaminy / zaliczenia w formie zdalnej

wykorzystywane platformy w trakcie nauki
zdalnej

odpowiedni kontakt z prowadzacym
inne — jakie?

wysoka motywacja do nauki

mozliwo$¢ nauki w dogodnym dla siebie
czasie

dostepnos$¢ materiatow dydaktycznych w
postaci cyfrowej

egzaminy / zaliczenia w formie zdalnej

wykorzystywane platformy w trakcie nauki
zdalnej

odpowiedni kontakt z prowadzgcym
inne — jakie?

wysoka motywacja do nauki

mozliwos¢ nauki w dogodnym dla siebie
czasie

dostepnos$¢é materiatow dydaktycznych w
postaci cyfrowej

egzaminy / zaliczenia w formie zdalnej

wykorzystywane platformy w trakcie nauki
zdalnej

inne — jakie?
odpowiedni kontakt z prowadzacym

wysoka motywacja do nauki

UAM

I 7 3%
N, 66 %o
I 35%
I 23 %

I 10%

I %

%

mmm | iczba wszystkich odpowiedzi: 186

Studia I stopnia

I T 1
I 6T S
N 35 %o
I 21 %
I 10%

%

7 %

mmm | iczba wszystkich odpowiedzi: 147

Studia II stopnia

I 820
N 63 %o
I 39 %o
—— 26 %

I 13%

I 1%

8%

mmm  |iczba wszystkich odpowiedzi: 38
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PODSUMOWANIE

1. Ranking wszystkich ocenianych elementéw

Kompetencje merytoryczne nauczycieli akademickich
Zaangazowanie nauczycieli w prace dydaktyczng
Wsparcie pracownikéw dziekanatu / BOS-u
Wsparcie nauczycieli prowadzacych zajecia
Wsparcie prodziekana ds. studenckich

Funkcjonalnos¢ uzywanych platform MS Teams / Moodle

Przydatnos$¢ materiatéw dydaktycznych udostepnianych przez
prowadzacego

Poziom merytoryczny zaje¢

Wsparcie Samorzadu Studenckiego

Kompetencje dydaktyczne nauczycieli akademickich w zakresie
wykorzystania narzedzi do ksztatcenia zdalnego

Mozliwo$¢ interakcji z prowadzacym podczas zaje¢ w formie
zdalnej

Dostep do zasobéw bibliotecznych
Sprawiedliwo$¢ sposobu oceniania

Dostosowanie form pracy zdalnej do przekazywanych tresci
Dostosowanie form egzaminéw / zaliczen do zaje¢ w trybie
zdalnym

Dostosowanie form i metod biezgcej oceny postepéw w nauce do
zaje¢ w trybie zdalnym

Wsparcie psychologiczne oferowane przez Poradni¢ Rozwoju i
Wsparcia Psychicznego

Efektywnos$¢ uczenia sig w trybie zdalnym

UAM

I 2,99 i mniej 3,00-3,49 3,50-3,99 4,00-4,49

14

3.07

B 4,50 i wigcej

4.14
4.07
4.02
3.98
3.96
3.89
3.84
3.74
3.61
3.58
3.50
3.48
3.45
343
3.38

4.40

N*
187
184
150
176

90
185
183
187

7
187
187
125
184
186
186
182

27
186

SD
0.727
0.968
1.138
0.923
1.192
0.841
1.002
0.928
1.463
0.920
1.098
1.275
1.137
1.016
1.106
1.076
1.303
1.229



Kompetencje merytoryczne nauczycieli akademickich
Zaangazowanie nauczycieli w prace dydaktyczng
Wsparcie prodziekana ds. studenckich

Wsparcie pracownikéw dziekanatu / BOS-u

Wsparcie nauczycieli prowadzacych zajecia
Funkcjonalno$¢ uzywanych platform MS Teams / Moodle

Poziom merytoryczny zaje¢

Przydatnos$¢ materiatéw dydaktycznych udostepnianych przez
prowadzacego

Wsparcie Samorzadu Studenckiego

Kompetencje dydaktyczne nauczycieli akademickich w zakresie
wykorzystania narzedzi do ksztatcenia zdalnego

Mozliwo$¢ interakcji z prowadzacym podczas zaje¢ w formie
zdalnej

Sprawiedliwo$¢ sposobu oceniania
Dostep do zasobdw bibliotecznych

Dostosowanie form pracy zdalnej do przekazywanych tresci

Dostosowanie form egzaminéw / zaliczen do zaje¢ w trybie
zdalnym

Dostosowanie form i metod biezgcej oceny postepéw w nauce do
zaje¢ w trybie zdalnym

Wsparcie psychologiczne oferowane przez Poradni¢ Rozwoju i
Wsparcia Psychicznego

Efektywnos$¢ uczenia sig w trybie zdalnym

Kompetencje merytoryczne nauczycieli akademickich
Zaangazowanie nauczycieli w prace dydaktyczng
Wsparcie pracownikéw dziekanatu / BOS-u

Wsparcie nauczycieli prowadzacych zajecia

Przydatnos$¢ materiatéw dydaktycznych udostepnianych przez
prowadzgcego

Funkcjonalno$¢ uzywanych platform MS Teams / Moodle

Poziom merytoryczny zaje¢

Kompetencje dydaktyczne nauczycieli akademickich w zakresie
wykorzystania narzedzi do ksztatcenia zdalnego

Mozliwo$¢ interakcji z prowadzacym podczas zaje¢ w formie
zdalnej

Wsparcie prodziekana ds. studenckich

Dostep do zasobdw bibliotecznych

Dostosowanie form i metod biezgcej oceny postepéw w nauce do
zaje¢ w trybie zdalnym

Dostosowanie form pracy zdalnej do przekazywanych tresci
Wsparcie Samorzadu Studenckiego

Sprawiedliwo$¢ sposobu oceniania

Dostosowanie form egzaminéw / zaliczen do zaje¢ w trybie
zdalnym

Efektywnos$¢ uczenia sie w trybie zdalnym

Wsparcie psychologiczne oferowane przez Poradnig Rozwoju i
Wsparcia Psychicznego

Studia I stopnia

I 2,99 i mniej 3,00-3,49 3,50-3,99

4,00-4,49

Studia II stopnia
I 2,99 i mniej 3,00-3,49 3,50-3,99 4,00-4,49

15

3.00

W 450 i wiecej

319

4.39
4.09
4.04
3.99
3.96
3.94
3.86
3.85
3.81
3.58
3.54
348
347
342
341
3.33
B 4.50 i wigce]
4.44
4.34
4.32
4.28
4.05
4.03
377
3.74
3.74
3.71
3.56
3.54
3.54
3.50
3.49
3.49

N
147
145

68
15
139
145
147
143

58
147
147
144

97
146
146
144

16
146

N*
39
38

36
39
39
39
39
39
21
27
37
39
18
39
39
39
10

SD
0.770
1.003
1.130
1.1563
0.944
0.845
0.926
1.026
1.491
0.954
1.096
1.155
1.285
1.039
1.108
1.093
1.285
1.208

SD
0.545
0.804
1.049
0.803
0.904
0.832
0.946
0.775
1.103
1.350
1.257
1.003
0.929
1.384
1.083
1.106
1.281
1.327



2. Zbiorcze podsumowanie kategorii

Nauczyciele akademiccy

Wsparcie i infrastruktura

Jakos¢ zajec

Metody oceniania

Nauczyciele akademiccy

Wsparcie i infrastruktura

Jakos¢ zaje¢

Metody oceniania

Nauczyciele akademiccy

Wsparcie i infrastruktura

Jakos¢ zaje¢

Metody oceniania

PODSUMOWANIE

UAM
[i 2,99 i mniej I 3,00-349 3,50-3,99 I 4,00-4,49 I 4,50 i wigcej N* SD
405 186 0.937
118 1.133
185 1.139
184 1.108
Studia I stopnia
[- 2,99 i mniej I 3,00-3,49 3,50-3,99 [ 4,00-4,49 [ ] 4,50iwieoej] N* SD
402 146 0.974
-3.86 91 1.128
346 145 1151
341 144 1120
Studia II stopnia
[i 2,99 i mniej I 3,00-349 3,50-3,99 I 4,00-4,49 [ | 4.50iwiecej] N* SD
417 38 0.780
391 26 1.166
362 39 1.100
350 38 1.066
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